



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2017 года

№ 735

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 25 апреля 2017 года № 261

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 25 апреля 2017 года № 261 "Об установлении в 2017-2018 годах размера финансирования за счет средств бюджетов муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на проектирование, строительство, реконструкцию автомобильных дорог общего пользования местного значения для включения в государственную программу "Развитие транспортной системы Нижегородской области", утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 года № 303" следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

- а) в пункте 2 цифры "2 000,4" заменить цифрами "1 787,2";
- б) в пункте 3 цифры "2 015,0" заменить цифрами "1 559,1";
- в) в пункте 4 цифры "559,7" заменить цифрами "725,0";
- г) дополнить пунктом 7 следующего содержания:

"

7.	Городской округ город Нижний Новгород	Автодорожные подходы к совмещенному мосту через реку Оку в г.Нижнем Новгороде	2 779,7
----	---	---	---------

"

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о. временно исполняющего
обязанности Губернатора



Е.Б.Люлин